DE CAPITAL VARIABLE.- JUICIO EJECUTIVO MERCANTIL ORAL PROMOVIDO POR LOS CUATRO 
PRIMEROS EN SU CARACTER DE ENDOSATARIOS EN PROCURACIÓN DE LA QUINTA NOMBRADA 
EN CONTRA DE LOS DOS ÚLTIMOS, COMPARECIENDO EL SEXTO MENCIONADO EN LO 
PERSONAL Y COMO APODERADO DEL ULTIMO NOMBRADO.- EXPEDIENTE 00020/2018.- AUTO  

oficio número mil uno (1001) de fecha veintitrés de Agosto del dos mil veintiuno, GIRADO POR 
EL Juez Décimo Cuarto Civil de proceso Oral en la Ciudad de México, deducido del expediente 
234/2021 relativo al Juicio Ejecutivo Mercantil Oral, promovido por MEXLAM CONCEPTOS SOCIEDAD